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Community Hubs and
Libraries
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Tuesday 24th December 
Wednesday 25th December 
Thursday 26th December 
Friday 27th December 
Saturday 28th December 
Sunday 29th December 
Monday 30th December 
Tuesday 31st December 
Wednesday 1st January 
Thursday 2nd January       

Close at 3pm
CLOSED – Christmas Day
CLOSED – Boxing Day
CLOSED – Statutory Day
CLOSED 
CLOSED
Open as normal
Close at 4pm
CLOSED – New Year’s Day
Normal opening hours

Dydd Mawrth Rhagfyr 24ain 
Dydd Mercher Rhagfyr 25ain 
Dydd Iau Rhagfyr 26ain 
Dydd Gwener Rhagfyr 27ain 
Dydd Sadwrn Rhagfyr 28ain 
Dydd Sul Rhagfyr 29ain 
Dydd Llun Rhagfyr 30ain 
Dydd Mawrth Rhagfyr 31ain 
Dydd Mercher Ionawr 1af 
Dydd Iau Ionawr 2il

Yr cau am 3pm
AR GAU – Dydd Nadolig
AR GAU – Gŵyl San Steffan
AR GAU – Diwrnod statudol 
AR GAU
AR GAU
AR AGOR FEL ARFER
Yr cau am 4pm
AR GAU – Dydd Calan
Oriau agor arferol


